
 
Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 2 236586 FRABOULET MANON 02-05-2002 F FRANCE BF 44005 ASTA NANTES PDL

2 2 AV 34 205989 KERVOELEN MARINE 23-01-2002 F FRANCE BF 22011 RAC ST BRIEUC BRE

3 3 AV 66 261808 REGEARD LAURINE 24-01-2002 F FRANCE BF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

4 4 20 177844 LENOIR JEANNE 24-01-2002 F FRANCE BF 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

5 5 AV 40 259217 LAUNE MAELLE 18-06-2002 F FRANCE BF 22004 LA BEAUMANOIR BRE

6 6 80 300640 BIZOT LOGANE 30-08-2002 F FRANCE BF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

7 7 76 211449 MOREAU MINKA 05-09-2002 F FRANCE BF 35001 LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER BRE

8 8 AV 31 242404 NIZAN JULIA 01-07-2003 F FRANCE BF 56044 CPAL LOCMINE BRE

9 9 41 222757 LECOQ LISA 04-07-2003 F FRANCE BF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

10 10 D 16 293429 ROCHER JULIETTE 15-08-2002 F FRANCE BF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

11 11 D 39 263006 JOUBEL MARIE 31-01-2003 F FRANCE BF 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE

12 12 D 10 223045 DOUILLARD CONSTANCE 04-06-2002 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

13 1 AV 42 209079 VALLEE ANGELE 22-07-2002 F FRANCE BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

14 2 24 247149 LECHENE ANAIS 28-11-2002 F FRANCE BF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL

15 3 68 261801 LE ROUX JEANNE 24-06-2002 F FRANCE BF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

16 4 45 241836 LETOUT NOLWEN 16-01-2003 F FRANCE BF 22004 LA BEAUMANOIR BRE

17 5 50 238350 DHOMMEE PAULINE 03-11-2002 F FRANCE BF 72056 ADEL PATINAGE PDL

18 6 3 259651 COLLANGE ELINE 25-07-2003 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

19 7 18 203018 BIGNON CHLOE 21-10-2002 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

20 8 22 244980 LE LEVIER LOUISE 06-03-2002 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

21 9 27 247697 LECLAIR MARIE 24-07-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

22 10 D 1 208394 GICQUEL JADE 09-01-2003 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

23 11 D 26 287634 RAYSSAC JOANA 18-02-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

24 12 CH 37 292957 HOFFMANN LAURENA 17-06-2003 F FRANCE BF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE

25 1 32 268003 BALANGER PAULINE 28-03-2002 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

26 2 7 280317 DE BELLIS LEA 04-07-2003 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

27 3 14 220959 GENDRON ERINE 01-01-2002 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

28 4 29 259474 PELLERIAUX LOU - ANNE 05-08-2003 F FRANCE BF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

29 5 38 247452 PIERREDON EMA 24-08-2002 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

30 6 D 58 236033 HUET MARGOT 24-07-2002 F FRANCE BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

31 7 D 62 284170 GRES ANAELLE 06-05-2002 F FRANCE BF 72056 ADEL PATINAGE PDL

32 8 D 8 241655 AUBINAIS ANAELLE 14-12-2002 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

33 9 D 63 246686 COUTARD MYLENE 11-01-2003 F FRANCE BF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

34 10 D 71 238059 LECHEVALIER ROMANE 09-09-2003 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

35 11 D 93 268034 GRASTEAU MARIE 03-01-2003 F FRANCE BF 85019 CPR MOUILLERON PDL

36 12 D 21 286451 GUILBAUD ENORA 17-06-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

37 1 5 226290 MAISNIER CECILE 03-10-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

38 2 AV 19 265517 MENORET MAELLE 22-01-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

39 3 51 220973 BLANDIN ELOISE 17-11-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

40 4 AV 49 220479 LELIEVRE CYRIELLE 10-05-2003 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

41 5 15 240736 COESLIER CELIA 14-01-2003 F FRANCE BF 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

42 6 53 257426 BACHELET SOANERA 25-12-2003 F FRANCE BF 22011 RAC ST BRIEUC BRE

43 7 65 284656 ROY ELLA 30-12-2003 F FRANCE BF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

44 8 CH 35 304511 JOUIS AUDE 10-05-2003 F FRANCE BF 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

45 9 44 323990 GALLIEZ LOELIA 05-06-2002 F FRANCE BF 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

46 10 CH 11 260606 GAUTIER FAUSTINE 29-07-2003 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

47 11 33 268372 CASTEL EMILIE 03-04-2002 F FRANCE BF 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

48 1 12 267947 BACHELIER LEA 22-11-2002 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

49 2 23 291991 CHATAIGNER INES 20-09-2003 F FRANCE BF 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN

50 3 87 202908 DARNAL ANGELE 06-07-2003 F FRANCE BF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL

51 4 D AV 17 276431 MONTAUBAN CHARLOTTE 18-04-2003 F FRANCE BF 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN

52 5 D 6 240768 BOUYER SARAH 06-12-2002 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

52Benjamine Fond Finales

Date et Heure de Publication : 18/01/2015 - 20:55



 
Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 2 236586 FRABOULET MANON 02-05-2002 F FRANCE BF 44005 ASTA NANTES PDL

2 2 34 205989 KERVOELEN MARINE 23-01-2002 F FRANCE BF 22011 RAC ST BRIEUC BRE

3 3 32 268003 BALANGER PAULINE 28-03-2002 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

4 4 20 177844 LENOIR JEANNE 24-01-2002 F FRANCE BF 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

5 5 66 261808 REGEARD LAURINE 24-01-2002 F FRANCE BF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

6 6 76 211449 MOREAU MINKA 05-09-2002 F FRANCE BF 35001 LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER BRE

7 1 40 259217 LAUNE MAELLE 18-06-2002 F FRANCE BF 22004 LA BEAUMANOIR BRE

8 2 31 242404 NIZAN JULIA 01-07-2003 F FRANCE BF 56044 CPAL LOCMINE BRE

9 3 68 261801 LE ROUX JEANNE 24-06-2002 F FRANCE BF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

10 4 58 236033 HUET MARGOT 24-07-2002 F FRANCE BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

11 5 18 203018 BIGNON CHLOE 21-10-2002 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

12 6 62 284170 GRES ANAELLE 06-05-2002 F FRANCE BF 72056 ADEL PATINAGE PDL

13 1 80 300640 BIZOT LOGANE 30-08-2002 F FRANCE BF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

14 2 16 293429 ROCHER JULIETTE 15-08-2002 F FRANCE BF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

15 3 27 247697 LECLAIR MARIE 24-07-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

16 4 7 280317 DE BELLIS LEA 04-07-2003 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

17 5 10 223045 DOUILLARD CONSTANCE 04-06-2002 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

18 6 39 263006 JOUBEL MARIE 31-01-2003 F FRANCE BF 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE

19 1 14 220959 GENDRON ERINE 01-01-2002 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

20 2 42 209079 VALLEE ANGELE 22-07-2002 F FRANCE BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

21 3 24 247149 LECHENE ANAIS 28-11-2002 F FRANCE BF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL

22 4 41 222757 LECOQ LISA 04-07-2003 F FRANCE BF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

23 5 3 259651 COLLANGE ELINE 25-07-2003 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

24 6 29 259474 PELLERIAUX LOU - ANNE 05-08-2003 F FRANCE BF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

25 1 45 241836 LETOUT NOLWEN 16-01-2003 F FRANCE BF 22004 LA BEAUMANOIR BRE

26 2 37 292957 HOFFMANN LAURENA 17-06-2003 F FRANCE BF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE

27 3 21 286451 GUILBAUD ENORA 17-06-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

28 4 65 284656 ROY ELLA 30-12-2003 F FRANCE BF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

29 5 33 268372 CASTEL EMILIE 03-04-2002 F FRANCE BF 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

30 6 87 202908 DARNAL ANGELE 06-07-2003 F FRANCE BF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL

31 1 50 238350 DHOMMEE PAULINE 03-11-2002 F FRANCE BF 72056 ADEL PATINAGE PDL

32 2 71 238059 LECHEVALIER ROMANE 09-09-2003 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

33 3 12 267947 BACHELIER LEA 22-11-2002 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

34 4 63 246686 COUTARD MYLENE 11-01-2003 F FRANCE BF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

35 5 35 304511 JOUIS AUDE 10-05-2003 F FRANCE BF 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

36 6 53 257426 BACHELET SOANERA 25-12-2003 F FRANCE BF 22011 RAC ST BRIEUC BRE

37 1 38 247452 PIERREDON EMA 24-08-2002 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

38 2 22 244980 LE LEVIER LOUISE 06-03-2002 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

39 3 26 287634 RAYSSAC JOANA 18-02-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

40 4 5 226290 MAISNIER CECILE 03-10-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

41 5 51 220973 BLANDIN ELOISE 17-11-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

42 6 44 323990 GALLIEZ LOELIA 05-06-2002 F FRANCE BF 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

43 1 8 241655 AUBINAIS ANAELLE 14-12-2002 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

44 2 11 260606 GAUTIER FAUSTINE 29-07-2003 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

45 3 1 208394 GICQUEL JADE 09-01-2003 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

46 4 93 268034 GRASTEAU MARIE 03-01-2003 F FRANCE BF 85019 CPR MOUILLERON PDL

47 5 23 291991 CHATAIGNER INES 20-09-2003 F FRANCE BF 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN

48 6 17 276431 MONTAUBAN CHARLOTTE 18-04-2003 F FRANCE BF 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN

49 1 19 265517 MENORET MAELLE 22-01-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

50 2 49 220479 LELIEVRE CYRIELLE 10-05-2003 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

51 3 6 240768 BOUYER SARAH 06-12-2002 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

52 4 15 240736 COESLIER CELIA 14-01-2003 F FRANCE BF 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL
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Clas Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Fond Vitesse Total PBM

1 2 236586 FRABOULET MANON 02-05-2002 F FRANCE BF 44005 ASTA NANTES PDL 67 67 134
2 34 205989 KERVOELEN MARINE 23-01-2002 F FRANCE BF 22011 RAC ST BRIEUC BRE 62 62 124
3 66 261808 REGEARD LAURINE 24-01-2002 F FRANCE BF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE 58 53 111
4 20 177844 LENOIR JEANNE 24-01-2002 F FRANCE BF 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 55 55 110
5 40 259217 LAUNE MAELLE 18-06-2002 F FRANCE BF 22004 LA BEAUMANOIR BRE 53 51 104
6 76 211449 MOREAU MINKA 05-09-2002 F FRANCE BF 35001 LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER BRE 51 52 103
7 31 242404 NIZAN JULIA 01-07-2003 F FRANCE BF 56044 CPAL LOCMINE BRE 50 50 100
8 80 300640 BIZOT LOGANE 30-08-2002 F FRANCE BF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 52 45 97
9 68 261801 LE ROUX JEANNE 24-06-2002 F FRANCE BF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE 43 49 92
10 16 293429 ROCHER JULIETTE 15-08-2002 F FRANCE BF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 48 44 92
11 32 268003 BALANGER PAULINE 28-03-2002 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 33 58 91
12 10 223045 DOUILLARD CONSTANCE 04-06-2002 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 46 41 87
13 39 263006 JOUBEL MARIE 31-01-2003 F FRANCE BF 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE 47 40 87
14 18 203018 BIGNON CHLOE 21-10-2002 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 39 47 86
15 41 222757 LECOQ LISA 04-07-2003 F FRANCE BF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 49 36 85
16 42 209079 VALLEE ANGELE 22-07-2002 F FRANCE BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL 45 38 83
17 24 247149 LECHENE ANAIS 28-11-2002 F FRANCE BF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL 44 37 81
18 27 247697 LECLAIR MARIE 24-07-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 37 43 80
19 58 236033 HUET MARGOT 24-07-2002 F FRANCE BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL 28 48 76
20 3 259651 COLLANGE ELINE 25-07-2003 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 40 35 75
21 45 241836 LETOUT NOLWEN 16-01-2003 F FRANCE BF 22004 LA BEAUMANOIR BRE 42 33 75
22 7 280317 DE BELLIS LEA 04-07-2003 F FRANCE BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 32 42 74
23 62 284170 GRES ANAELLE 06-05-2002 F FRANCE BF 72056 ADEL PATINAGE PDL 27 46 73
24 14 220959 GENDRON ERINE 01-01-2002 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL 31 39 70
25 50 238350 DHOMMEE PAULINE 03-11-2002 F FRANCE BF 72056 ADEL PATINAGE PDL 41 27 68
26 37 292957 HOFFMANN LAURENA 17-06-2003 F FRANCE BF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 34 32 66
27 29 259474 PELLERIAUX LOU - ANNE 05-08-2003 F FRANCE BF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 30 34 64
28 22 244980 LE LEVIER LOUISE 06-03-2002 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 38 20 58
29 26 287634 RAYSSAC JOANA 18-02-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 35 19 54
30 21 286451 GUILBAUD ENORA 17-06-2003 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 22 31 53
31 71 238059 LECHEVALIER ROMANE 09-09-2003 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL 24 26 50
32 38 247452 PIERREDON EMA 24-08-2002 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL 29 21 50
33 63 246686 COUTARD MYLENE 11-01-2003 F FRANCE BF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL 25 24 49
34 1 208394 GICQUEL JADE 09-01-2003 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 36 13 49
35 65 284656 ROY ELLA 30-12-2003 F FRANCE BF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL 15 30 45
36 8 241655 AUBINAIS ANAELLE 14-12-2002 F FRANCE BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 26 15 41
37 33 268372 CASTEL EMILIE 03-04-2002 F FRANCE BF 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL 11 29 40
38 5 226290 MAISNIER CECILE 03-10-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL 21 18 39
39 53 257426 BACHELET SOANERA 25-12-2003 F FRANCE BF 22011 RAC ST BRIEUC BRE 16 22 38
40 35 304511 JOUIS AUDE 10-05-2003 F FRANCE BF 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL 14 23 37
41 87 202908 DARNAL ANGELE 06-07-2003 F FRANCE BF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL 8 28 36
42 51 220973 BLANDIN ELOISE 17-11-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL 19 17 36
43 12 267947 BACHELIER LEA 22-11-2002 F FRANCE BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 10 25 35
44 93 268034 GRASTEAU MARIE 03-01-2003 F FRANCE BF 85019 CPR MOUILLERON PDL 23 12 35
45 44 323990 GALLIEZ LOELIA 05-06-2002 F FRANCE BF 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL 13 16 29
46 19 265517 MENORET MAELLE 22-01-2003 F FRANCE BF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL 20 9 29
47 11 260606 GAUTIER FAUSTINE 29-07-2003 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 12 14 26
48 49 220479 LELIEVRE CYRIELLE 10-05-2003 F FRANCE BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL 18 8 26
49 15 240736 COESLIER CELIA 14-01-2003 F FRANCE BF 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL 17 6 23
50 23 291991 CHATAIGNER INES 20-09-2003 F FRANCE BF 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN 9 11 20
51 17 276431 MONTAUBAN CHARLOTTE 18-04-2003 F FRANCE BF 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN 7 10 17
52 6 240768 BOUYER SARAH 06-12-2002 F FRANCE BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 6 7 13
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